
Zarządzenie Nr 13/2015 r

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2015 r.

 w sprawie wprowadzenia regulaminu monitoringu wizyjnego w wypożyczalni Biblioteki głównej 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego

uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Bibliotece
Publicznej Gminy Kozienice, zarządzam co następuje: 

§ 1.
Wprowadzam do stosowania w siedzibie Biblioteki Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego 
wypożyczalni w brzmieniu załącznika do Zarządzenia.

§ 2.
1. Zobowiązuję bibliotekarzy zatrudnionych w wypożyczalni oraz obsługujących wypożyczalnię w 

ramach zastępstwa do obserwowania ekranu monitora, na którym zbierany jest obraz uzyskany z 
monitorujących wypożyczalnię kamer w czasie rzeczywistym.

2. Zobowiązuję bibliotekarzy zatrudnionych na II zmianie do prześledzenia dziennika zdarzeń 
zanotowanych na urządzeniu rejestrującym pod koniec dnia lub na początku dnia następnego, przed 
otwarciem Biblioteki dla użytkowników.

3. W przypadku zaobserwowania incydentów należy o takich zdarzeniach zawiadomić Dyrektora lub 
Kierownika ds. merytorycznych lub Specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych. Decyzja o 
nadaniu toku sprawie i podjęciu działań wyjaśniających należy do Dyrektora.

§ 3.
1. Zobowiązuję pracowników wypożyczalni do stałego informowania użytkowników Biblioteki, iż 

podlegają monitorowaniu poprzez wywieszenie w widocznych miejscach ogłoszeń.
2. Zobowiązuję Informatyka – administratora sieci do przekazania bibliotekarzom obsługującym 

wypożyczalnię haseł dostępu do systemu monitoringu. 
3. Zobowiązuję specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych do zlecania przeglądów serwisowych 

zainstalowanego systemu w odstępach rocznych.
4. Zobowiązuję bibliotekarzy obsługujących wypożyczalnię do zapoznania się i przestrzegania 

Regulaminu monitoringu wizyjnego, oraz do zgłaszania Informatykowi- administratorowi sieci i 
specjaliście ds. organizacyjno-administracyjnych awarii i uszkodzeń systemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Załączniki:

Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego wypożyczalni w Bibliotece głównej 


